EAO – Your Expert Partner for
Human Machine Interfaces
EAO Produkt Information
Baureihe 02
02Befehls- und Meldegeräte
02Inhalt
2
03.2009

Nomenklatur gemäss ' IEC 61058 TEST REPORT '. Die Zertifizierungs-
unterlage schicken wir ihnen auf Verlangen zu.
Bestellbeispiel
0
Änderungen aller technischen Angaben vorbehalten
Alle Masse in mm
Produkt Information Leuchtdrucktaste :
- Leuchtdrucktasten-Vorsatz, 24 x 36 mm,
2 Umschaltkontakte, Impulsfunktion,
Schraubanschluss
02-617.011
Benötigtes Zubehör :
- Druckhaube Kunststoff farblos, transparent 02-902.5
- Niederhalter farblos, transparent 02-908.5
- Diffusorplatte 02-909
- Frontrahmen flach, schwarz 02-967.0
- Single-LED, T6.8, 24 VDC, weiss diffus 10-2K12.1079
02Geräteaufbau
4
03.2009
Leuchtdrucktaste
0 1 Druckhaube
2 Frontrahmen
3 Schaltergehäuse
4 Befestigungsrahmen
02Geräte erhabener Einbau
5
03.2009
Benötigtes Zubehör:
d Diffusorplatte Seite 13
d Druckhaube Seite 12
d Frontrahmen flach Seite 13
d Niederhalter Seite 12
d Single-LED Seite 15
Fortsetzung nächste Seite
Bitte beachten Sie die Wärmeentwicklung !
Anschlüsse: SCH = Schraubanschluss, S 2,8 = Steckanschluss 2,8 mm, S 4,8 = Steckanschluss 4,8 mm
Lochbild ab Seite 22, Massbild ab Seite 22, Schaltbild ab Seite 25
Leuchtmelder-Vorsatz
Fr
on
ts
ch
ut
za
rt
An
sc
hl
üs
se
a 24 x 36 mm
Typ-Nr. Lo
ch
bi
ld
M
as
sb
ild
Sc
ha
ltb
ild
e
Leuchtmelder-Vorsatz
mit eingebautem Lampenvorwiderstand und Diode, 230 VAC auf 48 V, 25 mA, für
Glühlampe
IP 40 SCH 02-073.001 1 3 2 0.045
S 2,8 02-073.002 1 3 2 0.045
S 4,8 02-073.003 1 3 2 0.045
mit eingebautem Lampenvorwiderstand, 110 VAC/DC auf 48 V, 25 mA, für Glühlampe IP 40 SCH 02-071.001 1 3 2 0.045
S 2,8 02-071.002 1 3 2 0.045